Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  064/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

departamento de Serviços Urbanos, a contratação de mão de obra para a limpeza das ruas

DR Ary Coelho de Oliveira e rua Pedro Celestino em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

comerciantes e usuários das vias uma vez que se encontram sem a manutenção de

limpeza diárias.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-04-19 09:23:55 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 984648860